AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 12 de setembro de 2023

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 06/2023

Conforme informado no comunicado publicado em 05/09/2023, referente ao
processo de Seleção Pública Edital 06/2023, o Instituto Ekos Brasil informa o
resultado da Seleção Pública para contratação de Consultoria Especializada
para a prestação de serviços especializados de assessoria técnica, jurídica e
administrativa, assim como de georreferenciamento e atividades subsidiárias
para a revisão de limites do Parque Estadual do Rio Doce, para regularização
fundiária das áreas de ampliação ou avaliadas como pendentes após o
processo de revisão dos limites da UC e para a regularização da Matrícula n°
R.1-6.897 em nome do IEF, em Minas Gerais

Ao final do processo de análise, avaliação e julgamento das propostas
ofertadas quanto ao atendimento do escopo de serviços indicados no Termo
de Referência (TR), Anexo I do Edital 06/2023, nas solicitações
complementares solicitadas às proponentes durante todo o processo de
seleção, condições gerais de fornecimento, documentações apresentadas,
esclarecimentos técnicos, comerciais e administrativos prestados ao Instituto
EKOS e demais requisitos atendidos, vimos informar que a proponente ESPAÇO
TECNOLOGIA E SOLUÇÃO GEOGRÁFICA LTDA (CNPJ: 09.366.187/0001-16) foi a empresa
vencedora deste processo de seleção pública.

Desta forma, comunicamos a Todos que o processo de Seleção Pública Edital
06/2023 está encerrado na presente data.

Agradecemos a todas as empresas participantes deste processo de seleção.

Atenciosamente,

_____________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativo Financeiro

http://www.ekosbrasil.org/